
Uchwała Nr XLV/334/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych 
w miejscowości Niedziałka Druga i Niedziałka Stara

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2017 r., poz. 1875 t.j.) – uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w  drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, ulicy Nowej 
położonych w miejscowości Niedziałka Druga.  Numery ewidencyjne wraz z powierzchnią:

Nr działki powierzchnia w ha
45/3 0,0027
46/1 0,0027
48/1 0,0256
494/5 0,0008
494/7 0,0049
49/9 0,0108
50/1 0,0296
51/1 0,0147
52/1 0,0126
53/1 0,0015
54/1 0,0035
55/1 0,0218
56/1 0,0079
13/3 0,0070
14/5 0,0015
2/7 0,0065
2/9 0,0100
2/6 0,0487

oraz nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, ulicy Jasnej 
położonych w miejscowości Stara Niedziałka.  Numery ewidencyjne wraz z powierzchnią:

Nr działki powierzchnia w ha
415/3 0,0097
415/5 0,0084
417/1 0,0119
418/1 0,0084
419/1 0,0121
420/1 0,0137

Id: BA1D416E-72E4-4BC9-A082-643CD0B48D1C. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: BA1D416E-72E4-4BC9-A082-643CD0B48D1C. Podpisany Strona 2




